,·
I \l_ .r

DE C n l3j TO nº 1.378

de 12 de fevereiro de 1971

O Pref eito dn. Es"târ•cia de São José do:; Cum

ros , ns:::r'do êle snt.s n:tr ibuições , de acÔrdo co•11 o arti~o 39 , item V

d o Decreto le i conp1crue_,t[! r nº 0 de 31/12/69 e nrti ~:,o 52 da Lei nQ

1. 581 êle 05/11/70 ,

L E C !t 'E r_r .\:

.\rti~o 19- As vernus co!lF:tm•tes d.""t tnbela -

explic'1 ti v:1. dns <tes_ es"s do or']n.mento vi,l)"e11te, codifi cu Cas sob nÍw1e

roJ abaixo l!i e n..;ioNHloc p<.Lssam a ter n~ seguintes di...;criminn.çõ es :

2405- 4 110.00 - 01Jrus PÚblicas- Di v is no ue Obr as

l-Construção de Pio~rios PÚbli-

c os • •• ••• ••••••••• •••••••• • •••

24.05- 4110.99 - Obras PÚb1icas- Div lsão de Ohrns

2- I1nminn.çuo Ptlb lica ••••••••••

2506- 4 130.99 - ~~uipument o e Instn1uções-Divi

sfio de Es -cra das :Umlicipnis •••••

3003- '3 130.95 - Servicos de Terceiros-Pnrr:.ues e

Jardins ••••••• •• ••••• . . ••••••••

4003- 3 130 . 94 - Serviços de 'l'erceiros-Conserv<'

ção de Vias PÚblicas •••••••••••

600.000,00

3oo.ooo,oo

3oo.ooo ,oo

120 . 000,00

050.000 , 00

~ste Decreto enlirar á em vigÔr na data de

sno. pulJlicnr:no , rev o[!'adas as disposições e1:1 contrário.

!"'re fe it ;-ra c~::t Estância de São José ctcs Cam

pos , l2 de fevereiro de 1971.

~'::>r-c(
Sérg io Sobral de Olivelro.

Pre rei t o l!ttnicinul

_ Registrado e publicado no Departamento de Administra-
çao, aos doze dias do mês de fevereiro de il, novecentos e setenta e
um.-

Ângela
Chefe do